Número de Referência: 15304515224253; CPF
e Nome do Contribuinte: refere-se ao candidato), de acordo com a denominação e o regime de trabalho constantes do Quadro do item 1 do presente Edital, a saber:

. CLASSE R EG I M E TAXA DE INSCRIÇÃO

. Adjunto-A 40h/DE R$ 262,04 (duzentos e sessenta e dois reais e quatro centavos)

. Assistente-A 40h/DE R$ 182,82 (cento e oitenta e dois reais e oitenta e dois centavos)

. Adjunto-A 40h R$ 158,90 (cento e cinquenta e oito reais e noventa centavos)

. Auxiliar 20h R$ 60,94 (sessenta reais e noventa e quatro centavos)

. ATENÇÃO: Antes de efetuar o pagamento da taxa de inscrição, o candidato deverá observar, se haverá reabertura junto à unidade/subunidade interessada, conforme o disposto no item 3.1 do presente edital.

[...]

O candidato selecionado ingressará no nível 1 da Classe A, percebendo as seguintes remunerações, nos termos da Lei nº 12.772/2012 e suas alterações, de acordo com a

denominação e o regime de trabalho constantes do Quadro do item 1 do presente Edital, a saber:
a) Auxiliar, com titulação de graduado, no regime de 20 (quarenta) horas semanais de trabalho, percebendo remuneração de R$ 2.437,59 (dois mil quatrocentos e trinta e sete reais

e cinquenta e nove centavos);
b) Assistente - A, com titulação de mestre, no regime de 40 (quarenta) horas semanais de trabalho com dedicação exclusiva (40h/DE), com proibição de exercer outra atividade

remunerada pública ou privada, percebendo remuneração de R$ 7.312,77 (sete mil trezentos e doze reais e setenta e sete centavos);
c) Adjunto - A, com titulação de doutor, no regime de 40 (quarenta) horas semanais de trabalho (40h), percebendo remuneração de R$ 6.356,02 (seis mil trezentos e cinquenta e seis

reais e dois centavos);
d) Adjunto - A, com titulação de doutor, no regime de 40 (quarenta) horas semanais de trabalho com dedicação exclusiva (40h/DE), com proibição de exercer outra atividade

remunerada pública ou privada, percebendo remuneração de R$ 10.481,64 (dez mil quatrocentos e oitenta e um reais e sessenta e quatro centavos).
16. A carga horária de que trata o item anterior será distribuída em quaisquer dos 3 (três) turnos de trabalho, de acordo com a programação estabelecida pela unidade/subunidade

interessada.
17. O candidato